Администрация Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Департамент образования

Приказ
___________________

№___________

г.Тутаев

Об итогах районного конкурса кроссвордов
«Полководцы Победы. Города – Герои»

В соответствии с приказом Департамента образования от _______2015 года              № _________, календарным планом детского досугового движения «К истокам нашим»  в период с 01 февраля по 28 февраля 2015 года  состоялся районный конкурс кроссвордов «Полководцы Победы. Города – Герои», в котором приняло участие 35 обучающихся 5-10  классов из МОУ СОШ №3, МОУ СОШ №4 «Центр образования», МОУ СОШ №6, МОУ Константиновская СОШ, МОУ Фоминская СОШ, МОУ Емишевская ООШ, МОУ Павловская ООШ, МОУ Верещагинская ООШ, МОУ Великосельская ООШ, МОУ Никольская ООШ, МОУ Столбищенская ООШ
По итогам районного конкурса кроссвордов «Полководцы Победы, Города - Герои» (далее – конкурс)
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые сводные протоколы конкурса.

2. Вручить Грамоты Департамента образования Администрации ТМР и Детского досугового движения «К истокам нашим» победителями и призерам конкурса:
2.1. Электронный кроссворд. Категория 5-7 классы:

Победитель:

· Сысоева Елена, МОУ Константиновская СОШ;

Призеры:

· Ковшов Иван, МОУ Никольская ООШ;

· Гузанова Анна, МОУ Фоминская СОШ.
2.2. Электронный кроссворд. Категория 8-10 классы:

Победитель:

· Бодрова Любовь, МОУ СОШ №4 «Центр образования».

Призеры:

· Щенникова Ксения, МОУ Никольская ООШ;

· Ефемик Анастасия, МОУ  СОШ №4 «Центр образования».
2.3. Традиционный кроссворд. Категория 5-7 классы:

Победитель:

· Кутузова Алина, МОУ Константиновская СОШ;

Призеры:

· Куликова Полина, МОУ Константиновская СОШ;

· Кузнецов Максим, МОУ СОШ №4 «Центр образования».

2.4. Традиционный кроссворд. Категория 8-10 классы:

Победители:

· Команда МОУ Великосельская ООШ;

Призеры:

· Кокурин Анатолий, МОУ Верещагинская ООШ;

· Соловьев Илья, МОУ Верещагинская ООШ;

· Гончаров Владислав, МОУ СОШ №4 «Центр образования».
3. Вручить Благодарственные письма Департамента образования Администрации ТМР педагогам-наставникам, подготовившим победителей и призеров конкурса:
· Александровой Т.Г., учителю истории и обществознания МОУ Никольская ООШ;

· Павлову А.В., учителю истории и обществознания МОУ Константиновская СОШ;
· Свистуновой С.И., учителю истории и обществознания МОУ Великосельская ООШ;
· Суворовой Галине Сергеевне, педагогу-организатору МОУ Фоминская СОШ;
· Нестеренко И.П., учителю истории и обществознания МОУ СОШ №4 «Центр образования»;

· Крюковой С.А., ответственной за воспитательную работу МОУ Верещагинская ООШ.
4. Объявить благодарность за успешное проведение конкурса активу направления «Отечество» ДДД «К истокам нашим» (куратор Архиповская А.А.).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела развития общего и дополнительного образования Департамента образования Орлову О.П.
Директор

Департамента образования                                                                      О.Н. Иванов